



COTIZACIÓN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUÁREZ S.A. DE C.V
AV. LÓPEZ MATEOS NO. 2050 COL. EL ROBLE
JUAREZ, CHIH.
IEJ -900913-C38

TELÉFONO
(656) 613-8676

FAX
(656) 613-8105

CLIENTE	SERPROFIND DE JUAREZ S. DE R.L. DE C.V.	FOLIO	858,890
DOMICILIO	NEPTUNO NO. 1948-A COL SATELITE	FECHA	22 Jul 2020
ATENCIÓN	SERGIO LEDEZMA	VIGENCIA	31 Jul 2020
AGENTE	ING. DAVID RAMÍREZ ROBLES	MONEDA	MXP
TELÉFONO		L.A.B.	SU PLANTA
	COTIZÓ	ING. DAVID RAMÍREZ ROBLES	
	T. ENTREGA	4 SEMANAS	
	FORMA PAGO	99 Por definir	

PARTIDA	CANTIDAD	CÓDIGO	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO U.	IMPORTE
1	5	GEC9T83B3874	Pieza	TRANSFORMADOR SECO 75KVA 480-208/120V	26,800.00	134,000.00
2	5	GECTHN3363	Pieza	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X100A 600V NEMA 1	3,530.00	17,650.00
3	789	CMY2	Metro	Cable Thwn 2 Awg Negro	68.00	53,652.00
4	263	CMY6CNCARR	Metro	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	30.50	8,021.50
5	22	CLICHA12X6	Pieza	CHAROLA 12" PASO 6 12 PIES 24T	580.00	12,759.99
8	4	CLI29103305	Pieza	CURVA HORIZONTAL 90 GRADOS PARA CHAROLA DE 12"	280.00	1,120.00
9	3	CEMT31	Pieza	DERIVACION T HORIZONTAL DE 12"	300.00	900.00
10	80	ARGBC3805	Pieza	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4"	22.00	1,760.00
11	80	SOPVR383M	Pieza	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3 Metros	45.00	3,600.00
12	300	ARGTH38	Pieza	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	0.40	120.00
13	300	ARGRPL38	Pieza	RONDANA PLANA 3/8"	0.30	90.00
14	8	SOPCUS4X4P14	Pieza	PERFIL UNICANAL 4X4 CM PERFORADO CAL 14	150.00	1,200.00
15	80	ARGTR38	Pieza	TUERCA RESORTE PARA UNICANAL 3/8"	4.00	320.00
16	2,000	AVYCOR11B	Pieza	CORBATA AVERY DE 11" (280mm)	1.30	2,600.00
17	15	TMF10LT	Metro	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 2 1/2" (63 mm)	280.00	4,200.00
18	5	CON10LT	Pieza	CONECTOR L.T. 2-1/2" (63 mm) RECTO	203.00	1,015.00
19	5	CON1090LT	Pieza	CONECTOR L.T. 2-1/2" (63 mm) CURVO	390.00	1,950.00
20	4	MMM1700CF	Pieza	CINTA TEMFLEX 1700 CAFE 3/4in X 66Ft (19mm X 201m)	29.00	116.00
21	4	MMM1600AM	Pieza	CINTA TEMFLEX 1600 AMARILLA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	17.00	68.00
22	4	MMM1700NA	Pieza	CINTA TEMFLEX 1700 NARANJA 3/4in X 66Ft (19mm X 20.1m)	29.00	116.00
23	4	MMM1600V	Pieza	CINTA TEMFLEX 1600 VERDE 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	17.00	68.00

-Doscientos Sesenta y Cuatro Mil Novecientos Cincuenta y Dos Pesos 62/100 M.N.-

LAB. SU ALMACEN	NEPTUNO NO. 1948-A	SUBTOTAL	245,326.50
COMENTARIOS		I.V.A.	19,626.12
		TOTAL	264,952.62

CONDICIONES DE PAGO 15 DIAS

AUTORIZÓ

TEL.: CEL: CORREO.:
ING. DAVID RAMÍREZ ROBLES

FORMA: IDK-21

REVISIÓN: A

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso